Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

PIRAÍ DO SUL, 16 DE JANEIRO DE 2012 ANO 3 - EDIÇÃO N° 580PÁGINA - 01/01

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

AVISO DE INCLUSÃO DE CERTIDÃO TRABALHISTA

Diário Oficial Certificado Digitalmente
A Secretaria de Comunicação do Município de Piraí do Sul dá garantia de autenticidade deste

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Piraí do Sul/PR torna público aos
interessados, que fica incluído no Edital de Licitação nº 001/2012,
modalidade Pregão nº 001/2012, na forma eletrônica, a exigência
da apresentação da Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme prevê a Lei federal nº 12440/2011 e Resolução
Administrativa do TST nº 1470/2011.
A certidão poderá ser emitida através do endereço:
www.tst.jus.br/certidao
Os demais itens permanecem inalterados.

                        Piraí do Sul, 16 de janeiro de 2012

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2011

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
003/2012 - MAGISTÉRIO

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí do
Sul, Estado do Paraná, através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, e considerando o Edital de
Processo Seletivo Simplificado n.  001/2011 e n.
002/2011, resolve:

1. Convocar a candidata aprovada para exercer
temporariamente o cargo de Professor Educação Infantil.

- Tatilaine de Souza Jacob

2.  A candidata convocada deverá se apresentar na
Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura
Municipal de Piraí do Sul/PR, situada à Rua XV de
Novembro n. 178, às 13h00min do dia 18 de Janeiro de
2012, munida dos seguintes documentos:

a) Carteira de Trabalho;
b) Atestado de sanidade física e mental;
c) Declaração de Imposto de Renda (ano base 2010);
d) Foto 3 x 4 atual;
e) PIS / PASEP;
f) Certidão de nascimento dos filhos menores de 14
(quatorze) anos;
g) Comprovante de endereço;
h) Certidão Negativa de Antecedentes Criminais.

3. O critério de lotação junto aos CMEI´s será por meio
de sorteio.

4. A Comissão Examinadora do Processo Seletivo
Simplificado, nomeada através do Decreto 205/2011
será responsável pelo recebimento da documentação.

                 Piraí do Sul, 16 de janeiro de 2012.

DECRETO Nº 015/2012

SÚMULA: Nomeia candidatas aprovadas em Processo
Seletivo e dá outras providências.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí do Sul,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais;
Considerando o disposto no Edital do Processo Seletivo e
demais editais regentes;

                                      D E C R E T A:

Art. 1º Ficam nomeadas as seguintes pessoas, aprovadas no
Processo Seletivo, através do Edital nº 002/2012 e demais editais
regentes:

Cargo: Professor de educação infantil

- Simone de Mello Solek, RG 7.846.862-9, CPF 982.368.909-10;
- Marcilia Fernandes Lopes, RG 4.472.696-3, CPF 814.557.399-87;
- Janaína Aparecida de Moraes, RG 7.224.316-1 CPF 033.081.229-79.

Art. 2º Deverá a Secretaria de Educação determinar aos
candidatos que ocupem seus respectivos cargos.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

                  Paço Municipal em, 16 de janeiro de 2012